令和元年度海外留学申込書
                                                  　　令和　　年　　月　　日
      香川大学医学部長　殿

申請者
                                         　学科又
                                         　は専攻
                                         　年　次
                                         　氏　名                    　　　　　印
　下記のとおり、海外留学プログラムの申し込みを行います。

記
	学年番号

	学籍番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)氏名

	性　　　別
	※
男 ・ 女
	生年月日

昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日

	留学プログラムの

派遣先大学名

	IELTS受験状況
	（英国留学希望者はILETSスコアを必ず記載して下さい。 今後の受験予定がある場合には併せて記入すること。チェンマイ大学留学希望者は必須ではありませんが、英語能力を示すスコアがあれば記入して下さい）

	希望する

プログラム期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

（第　　　　　　クール）

	連 絡 先
	　電話　　　　　　　　メールアドレス

	その他特記事項

	留学の目的として以下の項目についてきちんと記載すること
1) 留学を目指す目的

2) 学びたい科目について

3) 勉強以外の目的（あれば）

4) 自分の将来との関連性

5) その他

 注(1) ※印の箇所は、該当のものを○で囲むこと。
   (2)　各欄が不足する場合は、別紙に記入し添付すること。